

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 伊藤 哲朗



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2 号の 3
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	1,039,914 円
収 支 差 引 残 額	△ 49,914 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	317,820	
研 修 費	153,670	
広 報 費	347,023	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	211,501	
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,039,914	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 49,914 円

様式第2（第7条関係）

政務活動費収支一覧

議員氏名

伊藤 哲朗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
21	R1. 7. 1	資料作成費	自民党豊橋市議団共通 政務活動費、コピー 代・用紙代・トナー代		7,997	(株)イクモ 他	442,003
3	R1. 7. 25	調査研究費	京都・福山・久留米視 察 旅費内訳書参照 視察期間：R1. 7. 23～ 25		77,870	(株)日本旅行 伊藤哲朗	364,133
4	R1. 7. 29	資料作成費	キャノンプリンター		8,322	エディオン	355,811
5	R1. 7. 29	資料作成費	カシオ電卓		5,656	エディオン	350,155
2	R1. 7. 31	調査研究費	尾道市・倉敷市視察 旅費内訳書参照 視察 期間：R1. 7. 30～31		44,680	(株)日本旅行 伊藤哲朗	305,475
6	R1. 8. 27	研修費	東愛知サロン会会費9 ～3月分		70,000	東愛知サロン会	235,475
7	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			775,475
8	R1. 10. 30	研修費	飯田市 三遠南信サ ミット2019 in 南信州 R1. 10. 30		12,550	伊藤哲朗	762,925
9	R1. 11. 7	調査研究費	帯広市視察 旅費内訳 書参照 視察期間： R1. 11. 7 豊橋～東 京・新幹線、羽田空港 ～帯広空港・飛行機		23,090	伊藤哲朗	739,835
10	R1. 11. 9	研修費	LRT都市サミット札 幌2019 旅費内訳書参 照 期間：R1. 11. 8～9 帯広～札幌・JR北海 道、札幌～豊橋・飛行 機・名鉄/11月8日札幌 泊		46,220	十勝ガーデンズ ホテル、伊藤哲 朗	693,615

11	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	東京要望・陳情活動 旅費内訳書参照 期 間：R1. 11. 12 豊橋～ 東京・新幹線、国交 省・農水省・財務省・ 自民党本部、要望・陳 情		9,900	伊藤哲朗	683,715
12	R1. 11. 13	研修費	東京研修 旅費内訳書 参照 期間：R1. 11. 12 東京～豊橋・新幹線 /11月12日東京泊		24,900	(株)トラベル東海 伊藤哲朗	658,815
16	R1. 12. 10	資料作成費	iPad		16,395	Amazon	642,420
13	R1. 12. 18	調査研究費	春日部・文部科学省視 察 旅費内訳書参照 期間R1. 12. 17～18		33,050	(株)トラベル東海 伊藤哲朗	609,370
14	R2. 1. 22	調査研究費	会津若松・喜多方・福 島視察 旅費内訳書参 照 期間：R2. 1. 20～ 22		59,750	駅前フジグラン ドホテル リッ チモンドホテル 福島駅前 伊藤 哲朗	549,620
17	R2. 1. 29	資料作成費	USBメモリー		2,720	エディオン	546,900
18	R2. 1. 30	資料作成費	ディスプレイモニター		37,829	Amazon	509,071
19	R2. 2. 3	資料作成費	東芝薄型・軽量キー ボード		31,310	(株)企画室ゆう	477,761
15	R2. 2. 7	調査研究費	武雄・島原・長崎視察 旅費内訳書参照 期 間：R2. 2. 5～7		79,380	(株)トラベル東海 伊藤哲朗	398,381
20	R2. 3. 12	資料作成費	EPSONプロジェクター		89,236	Amazon	309,145
22	R2. 3. 26	資料作成費	自民党豊橋市議団共通 政務活動費、コピー 代・用紙代・トナー代		12,036	(株)イクモ 他	297,109
23	R2. 3. 31	広報費	市政報告編集印刷配布 郵送代金		347,023	プランニング ルームバブルス	-49,914